τελευταία περίπτωση, οι φάκελοι των οικονομικών προσφορών φυλάσσονται από 
την Επιτροπή διαγωνισμού σε άλλο φάκελο, ο οποίος σφραγίζεται και υπογράφεται 
από όλα τα μέλη της Επιτροπής ενώπιον των συμμετεχόντων. 

8. Μηνιαίο Μίσθωμα: 

Το ελάχιστο προσφερόμενο μηνιαίο μίσθωμα & για τα δύο κυλικεία ορίζεται σε Χίλια 
οχτακόσια ευρώ (1.800,00€), πλέον ψηφιακού τέλους 3,6%. 
Το μίσθωμα παραμένει σταθερό για τον πρώτο χρόνο της σύμβασης. Μετά τον πρώτο 
χρόνο, το μηνιαίο μίσθωμα θα αναπροσαρμόζεται με το αντίστοιχο ποσοστό του 
επίσημου πληθωρισμού. 
Το μίσθωμα θα καταβάλλεται για τους δώδεκα (12) μήνες του χρόνου.